証券コード 3794

平成 28年 6月 10日

株 主 各 位

山形県南陽市和田３３６９番地

エヌ・デーソフトウェア株式会社

代表取締役社長 佐 藤 廣 志

「第 37回定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

平成 28年 6月 8日付にて株主の皆様へ送付いたしました弊社「第 37回定時株主総会招集ご通知」の

記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載を

もって下記の通り訂正させていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所は＿で表示した箇所であります）

「第 37回定時株主総会招集ご通知」15ページ

２．会社の現況 （４）会計監査人の状況 ③会計監査人の解任または不再任の決定の方針の記載部分 3

行目本文

訂正前 訂正後

監査会が選定した監査役は、 監査役会が選定した監査役は、

以 上